EDITAL Nº 03 CANCELAMENTO DE LICENÇAS

A Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Lucas do Rio Verde, em conformidade

com o Anexo único, item 2.3 da Lei Complementar nº 202/2019, que cita: “a empresa que não apresentar

o Relatório Bianual terá a sua licença ambiental automaticamente cancelada”. Portanto, torna público o

cancelamento das seguintes licenças ambientais:

Lucas do Rio Verde, 07 de junho de 2024.

Felipe de Sá Palis e Souza

Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

EDITAL Nº 03 ARQUIVAMENTO DE PROCESSOS

A Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Lucas do Rio Verde, em conformidade

com artigo 16, que trata dos prazos estipulados pelo órgão ambiental, da Resolução CONAMA nº 237/1997,

torna público o arquivamento dos seguintes processos de Licenciamento Ambiental:

Nº PROCESSO RAZAO SOCIAL CPF/CNPJ

3791/2024  MG EVANGELISTA AGRO LOGISTICA LTDA 50.518.578/0001-02

21793/2023 WILLIAN MUNIZ DE PAULA 01334262110 38.308.729/0001-00

Lucas do Rio Verde, 07 de junho de 2024.

Felipe de Sá Palis e Souza

Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

LICENÇA RAZAO SOCIAL CPF/CNPJ

037/2022 ALO GAS COMERCIO LTDA 41.554.625/0001-82

038/2022 WAGNER LUIZ PASSARINI 31.882.183/0001-40

040/2022 JURANICE DE SANTANA MENDES DA SILVA 44.664.512/0001-28